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Śląsko-Beskidzka Liga Regionalna Grupy AZOTY
Start indywidualny

Klasyfikacja biegu kat.C 3km CL, kat.D 2,5 km CL, kat.E/F 2km CL

time4sport.pltime4sport.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.09

2017-01-25  /  Kubalonka (POL) 2017-01-25; godz. 12:36 / Strona 1/9

Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Junior C  

1 2 Bożek Artur 2002 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyr 11:17.26

2 5 Kubańda Karol 2001 LKS Klimczok Bystra/SMS Szczyr 11:18.77 1.51

3 4 Marcol Adrian 2001 Marklowice/SMS Szczyrk 12:53.71 1:36.45

4 1 Mrozek Sebastian 2001 KS SKI TEAM 13:55.51 2:38.25
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Junior D  

1 16 Boś Gabriel 2003 WSS Wisła 10:27.74

2 18 Wąsowicz Tomasz 2004 WSS Wisła 10:54.61 26.87

3 19 Wojtas Wiktor 2003 NKS Trójwieś Beskidzka 11:11.58 43.84

4 17 Cieślar Łukasz 2003 WSS Wisła 11:13.49 45.75

5 13 Puczok Adam 2003 NKS Trójwieś Beskidzka 11:18.10 50.36

6 7 Kowalczuk Sergiej 2003 LKS Klimczok Bystra/ SMS Szczy 12:25.17 1:57.43

7 11 Legierski Dawid 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 12:30.34 2:02.60

8 10 Chrószcz Wojciech 2003 Marklowice 12:51.16 2:23.42

9 15 Kremski Kamil 2003 KS SKI TEAM 13:05.88 2:38.14

10 12 Warzecha Marcin 2003 Marklowice 13:47.70 3:19.96
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Juniorki D  

1 39 Szalbot Małgorzata 2003 WSS Wisła 10:55.93

2 40 Fujak Zuzanna 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 11:02.10 6.17

3 41 Jakubiec Maria 2004 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 11:24.99 29.06

4 37 Jałowiczor Jolanta 2004 MKS ISTEBNA 11:42.57 46.64

5 34 Raszka Aleksandra 2003 WSS Wisła 11:58.16 1:02.23

6 28 Pilch Magdalena 2003 WSS Wisła 12:18.02 1:22.09

7 38 Dusińska Zofia 2003 LKS Klimczok Bystra/Gimnzium W 12:31.02 1:35.09

8 32 Idziniak Kamila 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 12:45.82 1:49.89

9 36 Sroka Oliwia 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 12:57.94 2:02.01

10 30 Żmij Karolina 2004 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:03.26 2:07.33

11 29 Zowada Natalia 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 13:32.49 2:36.56

12 35 Legierska Martyna 2004 NKS Trójwieś Beskidzka 13:32.51 2:36.58

13 31 Dziubek Kalina 2004 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:35.67 2:39.74

14 21 Kukuczka Wiktoria 2003 MKS ISTEBNA 13:43.51 2:47.58

15 27 Gazur Michalina 2003 NKS Trójwieś Beskidzka 13:57.58 3:01.65

16 23 Nowak Lilianna 2004 Marklowice 13:58.10 3:02.17

17 25 Marszolik Aneta 2003 Marklowice 14:09.38 3:13.45

18 33 Stasiak Karina 2004 WSS Wisła 14:22.91 3:26.98

19 24 Szmit Hanna 2004 Marklowice 14:55.54 3:59.61

20 22 Przesdzing Oliwia 2004 Marklowice 20:46.65 9:50.72



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Śląsko-Beskidzka Liga Regionalna Grupy AZOTY

Start indywidualny

Klasyfikacja biegu kat.C 3km CL, kat.D 2,5 km CL, kat.E/F 2km CL

time4sport.pltime4sport.plVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.09

2017-01-25  /  Kubalonka (POL) 2017-01-25; godz. 12:36 / Strona 4/9

Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Junior E / Kategoria: Junior F  

1 61 Baczyński Artur 2005 Marklowice 9:17.00

2 59 Pilch Dawid 2005 WSS Wisła 10:22.76 1:05.76

3 58 Kawulok Paweł 2006 MKS ISTEBNA 10:30.04 1:13.04

4 57 Michałek Marcin 2007 MKS ISTEBNA 11:01.52 1:44.52

5 60 Kanik Dominik 2005 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 11:50.82 2:33.82

6 56 Zowada Tomasz 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 11:56.41 2:39.41

7 53 Szczotka Samuel 2007 Górki Wielkie 12:01.16 2:44.16

8 54 Legierski Kamil 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 12:02.38 2:45.38

9 55 Zawada Szymon 2008 MKS ISTEBNA 12:13.44 2:56.44

10 45 Szturc Piotr 2005 WSS Wisła 12:21.26 3:04.26

11 43 Solawa Kacper 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:33.72 3:16.72

12 51 Juroszek Kacper 2006 MKS ISTEBNA 12:44.69 3:27.69

13 49 Wojtas Marcin 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 13:07.20 3:50.20

14 50 Łacek Mateusz 2006 MKS ISTEBNA 13:52.20 4:35.20

15 48 Pawlik Jakub 2009 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 14:09.39 4:52.39

16 42 Stasiak Daniel 2007 WSS Wisła 15:47.03 6:30.03

17 52 Tomecki Jakub 2005 Marklowice 16:19.73 7:02.73

18 47 Olma Paweł 2005 Marklowice 16:46.47 7:29.47

19 46 Klaja Konrad 2005 Marklowice 16:52.76 7:35.76

20 44 Antończyk Kamil 2006 Marklowice 18:38.78 9:21.78
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Junior E  

1 61 Baczyński Artur 2005 Marklowice 9:17.00

2 59 Pilch Dawid 2005 WSS Wisła 10:22.76 1:05.76

3 58 Kawulok Paweł 2006 MKS ISTEBNA 10:30.04 1:13.04

4 60 Kanik Dominik 2005 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 11:50.82 2:33.82

5 45 Szturc Piotr 2005 WSS Wisła 12:21.26 3:04.26

6 43 Solawa Kacper 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:33.72 3:16.72

7 51 Juroszek Kacper 2006 MKS ISTEBNA 12:44.69 3:27.69

8 49 Wojtas Marcin 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 13:07.20 3:50.20

9 50 Łacek Mateusz 2006 MKS ISTEBNA 13:52.20 4:35.20

10 52 Tomecki Jakub 2005 Marklowice 16:19.73 7:02.73

11 47 Olma Paweł 2005 Marklowice 16:46.47 7:29.47

12 46 Klaja Konrad 2005 Marklowice 16:52.76 7:35.76

13 44 Antończyk Kamil 2006 Marklowice 18:38.78 9:21.78
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Junior F  

1 57 Michałek Marcin 2007 MKS ISTEBNA 11:01.52

2 56 Zowada Tomasz 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 11:56.41 54.89

3 53 Szczotka Samuel 2007 Górki Wielkie 12:01.16 59.64

4 54 Legierski Kamil 2007 NKS Trójwieś Beskidzka 12:02.38 1:00.86

5 55 Zawada Szymon 2008 MKS ISTEBNA 12:13.44 1:11.92

6 48 Pawlik Jakub 2009 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 14:09.39 3:07.87

7 42 Stasiak Daniel 2007 WSS Wisła 15:47.03 4:45.51
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Juniorki E / Kategoria: Juniorki F  

1 79 Wantulok Laura 2006 WSS Wisła 10:11.82

2 77 Haratyk Kamila 2007 WSS Wisła 11:22.19 1:10.37

3 73 Rucka Julia 2006 MKS ISTEBNA 11:37.32 1:25.50

4 78 Michałek Martyna 2005 MKS ISTEBNA 11:43.60 1:31.78

5 75 Kohut Karina 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:21.12 2:09.30

6 74 Małyjurek Zofia 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:32.68 2:20.86

7 70 Pawlik Anna 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 12:34.07 2:22.25

8 76 Zawada Elżbieta 2006 MKS ISTEBNA 12:56.96 2:45.14

9 71 Nowak Alicja 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:22.49 3:10.67

10 72 Gazur Martyna 2008 NKS Trójwieś Beskidzka 13:32.94 3:21.12

11 67 Mańdok Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:34.27 3:22.45

12 64 Cieślar Anna 2007 Przezchlebie 13:45.71 3:33.89

13 66 Bury Patrycja 2006 MKS ISTEBNA 14:43.84 4:32.02

14 80 Bujok Estera 2005 WSS Wisła 15:44.87 5:33.05

15 69 Skuza Zuzanna 2008 LKS Klimczok Bystra 16:10.29 5:58.47

16 68 Drelicharz Weronika 2008 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 16:43.44 6:31.62

17 65 Dziubek Dobrawa 2006 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 18:42.63 8:30.81
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Juniorki E  

1 79 Wantulok Laura 2006 WSS Wisła 10:11.82

2 73 Rucka Julia 2006 MKS ISTEBNA 11:37.32 1:25.50

3 78 Michałek Martyna 2005 MKS ISTEBNA 11:43.60 1:31.78

4 75 Kohut Karina 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:21.12 2:09.30

5 74 Małyjurek Zofia 2005 NKS Trójwieś Beskidzka 12:32.68 2:20.86

6 76 Zawada Elżbieta 2006 MKS ISTEBNA 12:56.96 2:45.14

7 66 Bury Patrycja 2006 MKS ISTEBNA 14:43.84 4:32.02

8 80 Bujok Estera 2005 WSS Wisła 15:44.87 5:33.05

9 65 Dziubek Dobrawa 2006 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 18:42.63 8:30.81
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Poz. Nr. Nazwisko Imię Rok Klub Czas Strata

  Kategoria: Juniorki F  

1 77 Haratyk Kamila 2007 WSS Wisła 11:22.19

2 70 Pawlik Anna 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 12:34.07 1:11.88

3 71 Nowak Alicja 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:22.49 2:00.30

4 72 Gazur Martyna 2008 NKS Trójwieś Beskidzka 13:32.94 2:10.75

5 67 Mańdok Martyna 2007 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 13:34.27 2:12.08

6 64 Cieślar Anna 2007 Przezchlebie 13:45.71 2:23.52

7 69 Skuza Zuzanna 2008 LKS Klimczok Bystra 16:10.29 4:48.10

8 68 Drelicharz Weronika 2008 LKS Klimczok Bystra/SP Wilkowi 16:43.44 5:21.25


